
RAD' '7-'

.'\ .-“i"-'-

ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

\
z dnia ................ ..201'f r.

w sprawie sporządzenia I podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr III położonego
przy ul. Chorzowska 36 wraz 2 oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2 2015 r., poz. 1774 z późn.
zm.)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/..."?Š5.0...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

21. 12 (ale
_ Í. ;_'_.~._.;._-....'--›

'Ä=>=°¿. *-
|i.|i.¿" ""`

›



F.
Wykaz nr ZGM,ł...ł9>.Q.;'2016 lokalu użytkowego pizeznaczonego do sprzedaży w drodze Załąoznli<§cŁlZ rządzenia Prezydenta MiaĄsta

' ' ' ' ' ' ' N PM-Š. .... ..... ..ƒ2o1ą-z dnia Ĺ_)_`_5_-_Q....... _.201¶ r.ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste uzytkowariie uiamkowej częsci dzialki. r

E El l

Przeznaczenie `Forma
_ powierzchnia Opis nierucho prze azania

memchomości wg (m2) mości nicrucho- . sposob je] gruntu (ZUd ro- nettoewidenc'l runtów . _
J g ITIOSCI zagospo awania

Udział wAdres i oznaczenia . _ _ _ _ l nieruchomości i Wartość _~ k . _ nierucho-
mości

wspólnej

Wysokość opłat za

wartość
Cena _Terminużytkowanie wieczyste nieruchomości _ Y

wnoszenia orazlokalowej, k. zmianudzialu Iopiata 1 1 zawierająca I warun il y
(zl} 1 25% wa,-t_ Opłata opłatę Z tytułu wysokosci opiat

` za uż tkowanie"el-'T0 i udzialu roczna użytk wiecz_ _ Y

(ÍÜ j

l W gruncie 3 % (ZU gruntu (ZU wieczyste gruntu

1 2 3 4 ł 5 8 i 7 8 , 9 10 11 12

działka nr: wod-kan, elektr.,
116, 117

i księga wieczysta:
i Gus/00038147/4 I

gaz' 8 192,74 743,13

l

5 D34 75 604, 17

Nieruchomo powierzchnia lokal w piwnicy,
` [cka|owa_ użytkowa na parteize, I p.
` ` lokalu: i poddaszu,

Chorzowska 36 155.94 Š Składa się 2 7
lokal nr: pcmieszcmń' 2 sprzedaz

UL fl¬

komunikacyjnych własności
\ i wc o

In , powierzchni
i 156,94 m2 bez l
` pomieszczeń

pCIfT'I.
DFBWB "

N ÍÊÍUUĘĘŜÊŜŠĆ powierzch nia 3 DU ÜYHRÓW netto netw
9f”"'5"-" “”e|° I opłata - płatna

zabudowana: ś D k°"dV9"acVJ-"Vch do dnia zawarcia
umowy opłatywybudowanych I
roczne - płatneChorzowska 36 w technologii ,
do 31 marca,t'ad"'C\"Í"9" oddanie w

Obfębi USYĽUOWBHYCÍ1 [13 wieczyste [greny VÅT 23 ufo VÅT 23 ufo warunki zmiany -

art. 71-78nieruchomości użytkowanie mieszkaniowe- _ 147 866,00 0,1362 20 139,00
Kolej gruntowej ułamkowej usługowe l l l is? 99 , 138 95 ustawy z dn.

792 WYDOSBZOFIBJ części działki 1 ` ' ' 21_D8_1997 r_
W SÍEĆI i _ o gosp. nieruch

brutto brutto (tj. Dz. U. z 2015
r., poz. 1774 z

58 100,00 , i:'óžr'-- 2m-)
i
 .

nabyciu nieruchomosci przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza ę tygo y
bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach okreśionych w niniejszym wykazie.

pizynależnych. y _ H

UwAGi\: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r.do
` 1774 'źn_ zmianami) przysługuje pierwszeństwo wbo kto m z art 34 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy 0 gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r (Dz U z 2015 r poz z po

.L0 - O

łâßjfl

Oso m, 'ry _ . _ _ _ _ ., .
` ' ` ` ` si 6 dniow termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia r

: 'I .ii r %R1\:i-;_"¬ ~--'-¬'r\iY I "E
dru...-_-= ‹ ..«. _-\..,__.„. ßi-DG


